
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., LESNÍ SPRÁVA NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU
Zámek 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou, tel. +

OBJEDNÁVKOVÝ LIST MANNEN FOREST s.r.o.
dodavatel Nové Sady 988/2

602 00 Brno

IČ: 05215561 
DIČ: CZ

4b
OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE

59/2018 14.8.2018 Bouchal
TELEFON E-MAIL

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Odvoz dřeva na sklad LČR

Objednáváme u Vás odvoz dřeva v celkové předpokládané výši lOOOm3 na sklad LČR na 
základě předložené cenové nabídky ze dne 10.8.2018 :

Dopravní vzdálenost Sazba Kč/m3
0-20 lem 120,-

21-30 km 140,-

31-45 lan 160,-

Hodinová sazba 1 200,- Kč

4b Odvoz dřeva bude realizován:

Revír K.ú. Odvoz na suchý sklad Odvoz na mokiý sklad

R04
Pozďatín

Studenec u Třebíče Vícenický lom GPS N
49°12.15720', E
16°7.55952'

Zakřany GPS N 49°10.23242’, E 
16°19.51537'

R06

Náměšť

Sedlec u Náměště
nad Oslavou

Vícenický lom GPS N
49°12.15720', E
16°7.55952'

Zakřany GPS N 49°10.23242', E 
16°19.51537'

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

www.lesycr.cz

I

PErC/03-21-01/0001

mailto:Isl45@lesycr.cz
mailto:jaroslav.bouchal@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


LESV'

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S, P., LESNÍ SPRÁVA NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU
Zámek 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou, tel. +420 956145111, fax +420 568440223, Isl45@lesycr.cz, ID DS: e8jcfsn

4b

R08 Příbram na Moravě Kývalka, Omice GPS N Zakřany GPS N 49°10.23242', E

Zastávka 49°11.41710', E
16°26.91173'

16°19.51537'

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Bouchal, 702021414

Celková cena zakázky nepřesáhne 300 000,- Kč bez DPH a bude účtována Vámi vystavenou 
fakturou na adresu Lesní správy Náměšť nad Oslavou Zámek 6, 675 71 Náměšť nad Oslavou.

Prosím upřesněte den a čas přistavení vozidla.

Termín provedení:20.8. 2018. - 24.8.2018

Lesy České republiky, s,p. (°61
se sídlem Přemyslo
500 OS Hradec 
IČ: 42196451, D
Lesní správa N
Zámek 6, 675 

Vystavil: Ing. Roman Kři

Tel.: +420 564 571 439, Mob.: +420 732 355 827 

www.mannen.cz, e-mail: Jurny@mannen.cz

Objednávku převzal:

. Dalibor Šafařík, elství

i m.vt,y 
s;,ij niHni , 1 ' tlili, li I ,vý Mládec Králové 
500 np, tu i,i , i i lm 
h 121 nr I ,j [Jíl i . t j',oí51 

k! <|J ke M v! IV! bl HO 
] ,11101 I,,] Bílil. 11 o, 602 00 Brno

Důvodem pro pořízení této služby, objednání této dodávky tj. odvoz dřeva vyrobeného 
pro LČR na lokalitě OM na výše uvedené sklady z revírů Pozďatín, Náměšť a Zastávka 
k provedení asanace, formou přímého nákupu je skutečnost, že u objednání této služby 
se jedná o naléhavý případ okamžité potřeby, které neměl podnik Lesy České republiky, 
s.p. možnost dříve předvídat s ohledem na dynamický vývoj napadení dříví kůrovcem 
na revírech Pozďatín, Náměšť a Zastávka a rozsah hrozících škod z toho vyplývajících 
v daném území. V tomto případě nelze postupovat běžným způsobem odpovídajícím 
předpokládané hodnotě veřejné zakázky a jakýmkoliv prodlením při pořízení této služby 
(dodávky) by hrozila podniku Lesy České republiky, s.p. škoda, která by svým rozsahem 
nebo svou povahou byla zřejmě závažnější než přínos, který by bylo možno očekávat od 
výsledku takového postupu.

Vystavil:

Lesy České republiky, s
se sídlem Přemyslova 1106/19, 
500 08 Hradec Králové
IČ: 42196451, DIČ: CZ4219
Lesní správa Náměšť na
Zámek 6, 675 71 Náměš

ánek, lesní správce

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C.

www.lesyer.cz :-JEP€'
PEFC/03-21-0I/C0O1

mailto:Isl45@lesycr.cz
http://www.mannen.cz
mailto:Jurny@mannen.cz
http://www.lesyer.cz



